
UCHWAŁA NR XXXI/299/2017

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyznawania  osobom zamieszkałym na terenie Gminy Kleszczów 
jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)  i art. 22a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1540)  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/56/2015 Rady Gminy Kleszczów z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie przyznawania  
osobom zamieszkałym na terenie Gminy Kleszczów jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego  poz. 2156) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Zapomoga przysługuje osobom wymienionym w § 1 i § 2 jeżeli osoba ubiegająca się zamieszkuje 
w sposób nieprzerwany przed urodzeniem się dziecka, w Gminie Kleszczów przez okres co najmniej 
12 miesięcy przed dniem porodu i nadal zamieszkuje wraz z dzieckiem w Gminie Kleszczów w chwili 
składania wniosku o zapomogę oraz spełnia powyższy warunek w chwili wydania ostatecznej decyzji 
rozstrzygającej wniosek o przyznanie zapomogi.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. W celu weryfikacji uprawnień do uzyskania świadczenia wnioskujący składa:

1) zaświadczenie o zameldowaniu na terenie Gminy Kleszczów przez okres 12 miesięcy przed dniem 
porodu;

2) pierwszą stronę złożonego zeznania PIT za rok poprzedzający narodziny dziecka oraz ewentualne 
zeznanie PIT złożone po urodzeniu się dziecka;

3) formularz ZAP3 złożony do Urzędu Skarbowego w związku z zamieszkaniem na terenie Gminy 
Kleszczów albo inny dokument związany z obowiązkiem podatkowym w jakim osoba wskazała nowe 
miejsce zamieszkania Urzędowi Skarbowemu – w przypadku, jeśli z oświadczenia o zamieszkiwaniu na 
terenie Gminy Kleszczów wynika, iż rozpoczął zamieszkiwanie na terenie Gminy w trakcie roku 
kalendarzowego poprzedzającego urodzenie się dziecka;

4) inne dokumenty potwierdzające zamieszkiwanie na terenie Gminy Kleszczów (np. deklarację odbioru 
odpadów komunalnych, umowy cywilnoprawne, umowy potwierdzające tytuł do lokalu na terenie Gminy 
Kleszczów, faktury i rachunki lub inne dokumenty wskazane przez organ). ”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów

Michał Michałek

Id: A393DBD0-94A0-40D1-95D0-12EDEEF3B23D. Podpisany Strona 1




